

مراسم استقبال از پزشکان متخصص جدید متعهد خدمت در شهرستان مراغه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، ۱۵ پزشک متخصص جدید با تخصص های مختلف به مجموعه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه اضافه شدند.



به گزارش روابط عمومی، 15 پزشک متخصص جدید با تخصص های مختلف به مجموعه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه اضافه شدند.

در مراسم استقبال از پزشکان متخصص که با حضور سرپرست و معاونین دانشکده علوم پزشکی و معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه و مدیران بیمارستان ها برگزار شد، دکتر علی جنتی، سرپرست دانشکده ضمن ابراز خرسندی از حضور متخصصین جدید و خوش آمدگویی به ایشان به بررسی تحولات در حوزه سلامت پرداخت.

وی ضمن تشریح طرح تحول سلامت به شاخص های متعدد این طرح اشاره کرد و گفت: اجرای طرح تحول سلامت یک گام به جلوی بسیار بلند در حوزه سلامت است که تلاش مضاعف همه ی عوامل آن را می طلبد.

سرپرست دانشکده علوم پزشکی مراغه افزود: حضور پزشکان متخصص با تخصص های مختلف از جمله یکی از عواملی است که به اجرای موثر این طرح کمک خواهد کرد و ما امیدواریم با حضور شما خلاء های موجود در حوزه ی بهداشت و درمان شهرستان مراغه پر و روند پیشبرد این طرح در دانشکده علوم پزشکی مراغه تسریع شود.

دکتر علی جنتی ادامه داد: واقعیت این است که شهرستان مراغه به دلیل موقعیت ویژه ی خود در منطقه ظرفیت بسیار بالایی برای ارائه ی خدمات به مردم منطقه جنوب استان آذربایجان شرقی دارد و بر این اساس پروژه های بزرگی در دانشکده علوم پزشکی مراغه شروع شده است تا با توسعه در بخش های مختلف بتواند پاسخگوی نیازهای مردم منطقه باشد.

در بخش دیگری از این مراسم، آقای محمودی، معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار شهرستان ویژه مراغه، پس از خوشامدگویی به پزشکان متخصص متعهد خدمت به شهرستان مراغه گفت: اگر انسان را محور توسعه جوامع در نظر بگیریم باید هزینه دولت صرف سلامتی مردم شود و پزشکان زیر بنای این تفکر هستند.

ایشان ادامه داد: من به نمایندگی از مردم شهرستان مراغه به شما خوش آمد می گویم و امیدوارم حضور شما در مراغه باعث اعتلای سطح بهداشت و درمان این شهرستان شود.

دکتر احمدی، معاون درمان دانشکده علوم پزشکی مراغه، هم در بخش دیگری از این مراسم ضمن تشریح برنامه های حوزه ی معاونت درمان دانشکده گفت: با اضافه شدن 15 پزشک متخصص متعهد خدمت با تخصص های مختلف به مجموعه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه تعداد پزشکان متخصص از مرز 100 نفر گذشت.

وی افزود: همه ی تلاش مجموعه دانشکده علوم پزشکی مراغه برای بالا بردن سطح سلامتی مردم شهرستان و منطقه است و امیدوارم با حضور شما بتوانیم در این راستا راحت تر و مطمئن تر حرکت کنیم.

لینک مطلب در سایت : <http://mrgums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=782>